
Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Aguiar

w

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREGOS N° 00009/2021

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para o Fornecimento de medicamentos psicotrópicos, de
acordo com a Tomada de Preços n° 00009/2021.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar

CONTRATADA: FARMAGUEDES COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA - ME.

OBJETO: Aquisição de medicamentos psicotrópicos, destinados aos Centro de Atenção
Psicosocial - CAPS, SAMU, atendendo solicitação da Secretaria de Saúde e Meio
Ambiente, neste Município, a medida de suas necessidades, conforme quantidades e
especificações no anexo ao edital, acostado que fica fazendo parte integrante deste
processo.

VALOR GLOBAL R$: 4.460,00 (quatro mil, quatrocentos e sessenta reais).

PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2021.

Aguiar - PB, 12 de abril de 2021

MAN0EL BATISTA GBEDES FILHO
Prefeito



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO; Contrato para o Fornecimento de medicamentos psicotrtJpicos. de acordo com a Tomada de Preços
n" 00009/2021.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: FARMAGUEDES COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS. MÉDICOS E
HOSPITALARES LTDA - ME.

OBJETO: Aquisiçüo de medicamentos psicotrópicos, destinados aos Centro de Atenção Psicosocial - CAPS, SAMU,
atendendo solicitação da Secretaria de Saúde c Meio Ambiente, neste Município, a medida de suas necessidades,
confonne quantidades e especificações no anexo ao edital, acostado que fica fazendo parte integrante deste processo.
VALOR GLOBAL RS; 4.460,00 (quatro mil, quatrocentos c sessenta reais).
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2021.

Aguiar-PB, 12 dc abril de 2021
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato para o Fornecimento de medicamentos psicotrópicos. de acordo com a Tomada de Preços
n" 00009/2021.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: A COSTA COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.
OBJETO: Aquisição de medicamentos psicotrópicos, destinados aos Centro de Atenção Psicosocial - CAPS, SAMU,
atendendo solicitação da Secretaria dc Saúde e Meio Ambiente, neste Município, a medida de suas necessidades,
conforme quantidades c especificações no anexo ao edital, acostado que fica fazendo parte integrante deste processo.
VALOR GLOBAL RS; 134.541,00 (cento e trinta e quatro mil, quinhentos e quarenta e um reais).
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2021.

Aguiar - PB, 12 de abril de 2021
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito



i-r;i Diário Ofitíal ioão Pessoa - Terça-feira, 13 de Abril de 2021 53

EXmATO DE C0NTK,\10

INSTRUMENTO Contraio para oFomccimcmodcinaleriil médicohospiialuf. de aeofdocomaToraada
deP»!os II* oooo7/;o:i.
CONTRATANTE: Ptcfcilnfa Nlumcipal dc Ajiuiar
CONTRATADA FARMACUEDES COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS. MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA-ME.
OBJETO Aquisição a dc maierial médico hospitalar, destinados aos Centros de Saúde onde aluam
as equipes do Ptc^rama dc Saúde da Família - PSF, SAMÚ, CEO. CAPS E CENTRO DE COVID,
atendendo solicitação da Scctetarla de Saúde e Meio Ambiente, neste Município, a medida de suas tie'
ecssidades, conforTue quantidades c cspcciricaç&es no anexo ao edital, acostado que fica Toacndo parte
integrante deste processo
VALOR OLOBALRS 40.ia2,60 (quarenta mil. cento « quarenta e dois reaii e sessenta centavos).
PRAZO DaassmaiuradoconlraloaléTI.132021.
Aguiar- PD. 12 dcabni de 3021
MANOEI. BATISTA GUEDES FILIIO

Prefeito

ESTRATOS DE CONTRATOS

INSTRUMENTO. Contraio para o Foroceimentodemaiefial médicohospitalar, deacordo comaTomada
de Preços n* 00007/2021.
CONTRATANTE- Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: JOSÉ NERGINO SOBREIRA- PJS DISTRIBUIDORA.
OBJETO Aquisição a de malenaJ médico hospitalar, deslinados aos Centros de Saúde onde atuam
as equipes do Programa de Saúde da Família - PSF. SAMÚ. CEO. CAPS E CENTRO DE COVID,
atendendo solicilaçdo da Secretaria de Saúde e .VIeioAmbienlc, neste Muiiicipio, a medida de suas ne
cessidades. conforme quantidades c especilicaçOes no anexo ao edital, acostado que hca fazendo parte
integrante deste processo.
VALOR GI.OBAL RS: 174.495,90 (cetito e seienue quatro mil, quatrocentos c noventa c cinco reais
e noventa centavos)
PRAZO Da assinatura do ccmirslo até 31 132021.

Aguiar • PB, 12 dc abnl dc 2021
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO

Pixfcilü

EJfrR-VTOS DE CONTRATOS

INSTRUMENTO. Contrato pira o Fornecimentode material médiçohospilatar, deacordocomaTomada
de Preços ii* 00007/2021
CONTRATANTE: Prcfciiura Municipal de Aguiar
CONTRATADA ATACAMED COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALA

RES LTDA

OBJETO. Aquisição a dc material médico hospitaJar. deslinados aos Centros de Saúde cmde atuam
as equipes do Programa de Saúde da Família - PSF, SAMÜ. CEO, CAPS C CENTRO DE COVID.
atendendo solicnação da Secretaria de Saúde e MeioAmbicnle, neste Município, a medida de suas ne
cessidades, ccnfoime quaniidades eesfKciEcaçães no anexo ao ediial. acostado que fica fazendo parte
integrante deste processo
VALOR GLOBAL RS: 28 375,92 (vinte c oito mil. trezentos c setenta e cinco reais e noventa e dois
centavos)
PRAZO. Daasslnaturadocontratoaié3l.l2 2021.

Aguiar-PB. 12 de abril dc 2021
MANOEL BA I ISTA GUEDES FILHO

Prefcllv

EXTRATOS DE CONTRATOS

INSTRUMENTO: Contraio para o Fornecimento de medicamentos e material odonlológico, dc acordo
com a Tomada de Preços ii* 00008/2021.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal dcAguiar
CONTRATADA: FARMAGUEDES COMÉRCIO DF. PRODUTOS FARMACÊUTICOS MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA

OBJETO Aquisição de medicamentos e material odonlològieo, destinados aos Ceraros de Saúde onde
atuam as equipes do Programa de Saúde da Família - PSF, CEO. atendendo solicitação da Seactaria
de Saúde e Meio Ambiente, neste Município, a medida dc suas necessidades, conforme quantidades e
espccificaçãcs no anexo ao ediloi. acostado que Eca fazendo parte integrante deste processo.
VALOR GLOBAL RS' 65 001,06 (sessciila c cinco mil. um leal e seis centavos)
PRAZO túaassinaiuradocontratoalé31 122021.

Aguiar - PU. 12 dc abnl de 2021
MANOEL IlATISTA GUEDES FILHO

Prefeito

EXTRATOS DE CONTRATOS

INSTRUMENTO: Contraio para o Fornecimento de medicamentos e matenal odontolágico, de acordo
com a Tomada de Preços n" COOO&2021
CONTRiiTANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA. JOSÉ NERGINO SOBREIRA-PJS DISTRIBUIDORA.
OBJETO' Aquisição de medicamentos e material odonloldgico, destinados aos Centros dc Saúde onde
atuam as equipes do Programa de Saúde da Família - PSF, CEO. atendendo solicitação da Secretaria
dc Saúde e Meio Ambiente, nesle Município, a medida dc suas necessidades, conforme quantidades e
especiEcxães no anexo ao edital, acostado que Eca fazendo jsane Inlegranle deste processo
VALOR GLOBAL RS 70.939.55 (scicnia mil, novcccníos c Irinia e nove reais e cinqüenta o cinco
ccnuvos)
PRAZO Daus8Ínatúradoconlraioatc3L122021.
Aguiar- PB. 12 de abnl de 2021
.MANOEL liATISTA GUEDES FILHO

Prefrito

EXTRATOS DE CONTRATOS

INSTRUMENTO: Contraio para o Fornecimento de medicamentos c material odonlològieo, de acordo
ccrn a Tomada de Preços n* 00008/2021.
CONTRATA^T^E: PTefeiiura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: DENTAL COSTA PRODUTOS ODONTOUXJICOS EIREL!
OBJETO Aquisição de medicamentos c material odonlològieo. deslinados aos Centros dc Siúde onde
atuam as equipes do Programa de Saúde da Família- PSF, CEO. atendendo solicitação dü Secietaiia

dc Saúde c Meio Ambienlc, neste Município, a medida dc suas necessidades, ccnforme quantidades c
especificações no anexo ao edital, acostado qire Eca fazendo parte integrante deste processo
VALOR (ILOIIALRS 15 B52.25(qumic mil. oitocentosccinquenlaedoisicaise vinte e cinco centavos).
PRAZO Diia$siiialurndocoTitratoatc3l 12.2021.
Aguiar - PB. 12 dc abril dc 2021
NLANOKI. BATISTA GUEDES FILHO

Prefeita

EXTRATO DE CONTRATO
INSTRUMENTO Comnilo para o Fornecimento de medicamentos pslcolròpicos, de acordo com a
Tomada dc Preços n* 00009/2021.
CONTRATANTE Ptercituta Municipal de Aguiar
CONTRATADA: FARMACUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA • ME.

OBJETO. Aquisição de medicamentos psicoirópicos, destinados aos Centro de Atenção Psicosoeial
- CAFS. SAMU, atendendo solicitação da Secretaria de Saúde e Meio Ambiente, nesle Município, a
medida de suas necessidades, conforme quantidades e espccifícaçòes no anexo ao edital, acostado que
Eca fazendo jiarte inlegranle deste processo
VALOR GLOBAL RS. 4 460.00 (quatro mil, quatrocentos e sessenta rcòis).
PRAZO Daassinaturadocx>miaIoaié31.122021.

A8uiar-i'H.:2deabrlt de 2021
MANOEL UATTSTA GUEUES FILHO

Prefeito

EXTRATOS DE CONTRATOS

INSTRUMENTO: Conirato para o Fonicclmemo dc medicamenlos pslcolròpicos, dc acordo com a
Tomada dc Ibeços n* 00009/2021
CONTRATANTE Prefeiiura Municipal dcAguiar
CONTR/\TADA ACOSTACOMÉRCiOATACADISTADEPRODUTOSFARMACEimCOSLTDA
OBJETO Aquisição de medicamenlos psicoirópicos, destinados aos Centro de Atenção Psicosoeial
- CAPS, SAMU, atendendo solicitação ria Secretaria de Saúde e Meio Ambiente, neste Municipio, a
medida dc suas necessidades, conforme quantidades e espccificaçSes no anexo ao edital, acostado que
fiea fazcTido pane intcgraiiie deste processo
VALOR GLOBAL RS: 134 54i,()0(ccnioc trinta e quatro mil. quinhentos e quarentaeum reais)
PRAZO Da assmaiurada contrato Bié 31.12 2021.

Aguiar - PU. 12 dc abril dc 2021
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO

Prefeito

EXTRATO DECONTRATO

INSTRUMENTO Contrato para o ForiKcimenlo de medicamcnios. de acordo com aTomadadc Preços
n°0000ev202l.

CONTRATANTE Prcfcitiua Municipal dcAguiar
CONTR/ãTADA: FARMACUEDES COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA • ME

OBJETO A aquisição dc medicamentos, deslinados a Farmácia Básica do muriicipio e aos Centros de
Saúde onde atuam as equipes do Programa dc Saúde da Família - PSF e SAMU. aiendeixjo st^icitação
daSccreuiris de Saúde e Meio Ambiente, neste Município
VALOR GLOBaLKS 19 198,00 (dezenove mil. cento e iioventae oiloreais)
PRAZO Da assinatura do contraio até 31.12 2021.

Aguiar - PB. 12 de abril dc202l
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO

Prefeita

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO; Contrato para o Fornecimento de medicamentos, de acordo com albmadade Preços
n*000062021

CONTRATANTE Ptefcilura Municipal dcAguiar
CONTR/UADA. JOSÉ NERGINO SOBREIRA- PJS DISTRIBUIDORA
OBJETO: A aquisição dc medicamentos, deslinados a Farmácia Básica do município c aos Centros de
Saúde onde aluam as c(|uipcs do Programa dc Saúde da Família - PSF c SAMU, atendendo solicitação
da Secretaria dc Saúde c Meio Ambiente, neste Município.
VALOR GLOBAL RS l I80.00(lium nnl, ccntoe oitcntarcais).
PRAZO. Da assiiiaturado contraio até 31 122021

Aguiar-Pll.l2de abril dc 2021
MANOEI. BATISTA GUEDES FILHO

Prcfwlo

EXTRATO DE CONT RATO

INSTKU.MENTO.Coniiatoparao Fornecimento demedicamcruos.de acordocom aTomadadc Preços
n*00006'202I.

CONTR/VfANTE: Prcfciluta Municipal dcAguiar
CONTRATADA ACOSTA COMÉRCIOATACADISTADE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
OBJETO. A aquisição dc incdicameiuos, deslinados a Farmácia Básica do município c aos Cenlros de
Saúde onde atuam as equipes tJo Programa de Saúde da Família-PSF c SAMU. atendendo solicitação
da Sccretailade Saúde e Meio Ambiente, neste Miaucipio
VALOR GLOBAL RS: IOOD67,00 (cem mil c sessenta e sele centavos)
PRAZO. Da assinatura dü contrato até 31.12.2021

Aguiar-PB, 12 dc abril de 2021
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO. Contrato parao Fomeeiincnto dcmedicamcotos, dc acordocom aTomadadc Preços
n*0000(V20:i

CONTRATANTE: Prcfeilura Municipal dcAguiar
CONTR,\TADA ATACAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALA
RES LTDA • ME

OBJF.TO. A aquisição dc medicamentos, deslinados a Farmácia Básica do município c aos Ccntrosdc
Saúde onde aluam as equipes do Programa do Saúde da Fomília-PSF c SAMU. atendendo solicitação
da Sccrctaiia dc Saúde e Melo Ambienlc, neste Município


